
        Świnoujście, 2007-04-25 
 
WIM/MW/ZP/340/16/PYT-I/1943/2007 

 
 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/16/2007 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/16/2007 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 24.04.2007 r. dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/16/2007  „„Dostawa urządzeń oraz sprzętu centralnej 
sterylizatorni dla Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. 
Mieszka I 7 w Świnoujściu”” 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienia Wykonawcy z dnia 24 kwietnia 2007 roku zawierające pytania dotyczące treści 
SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytanń Wykonawcy i odpowiedzi 
Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych 
warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
Pytania z dnia 24 kwietnia 2007 r. 
 
Pytanie nr 1 
 
Czy w związku z postępowaniem odwoławczym Zamawiający zmieni termin składania ofert 
o min. 14 dni ? 
 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert. Zespół arbitrów w dniu 23 
kwietnia 2007 r. oddalił odwołanie Wykonawcy w całości, kończąc tym samym 
postępowanie, co za tym idzie nie zaszły okoliczności wymienione w ustawie Prawo 
zamówień publicznych skutkujące koniecznością zmiany terminu składania ofert. 
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Pytanie nr 2  
Dot. Strona 35 SIWZ punkt 33 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania okno podawcze przesuwne wykonane z 
aluminium bez przeciwwagi lecz napędzane silnikiem elektrycznym ze sterowaniem po 
obu stronach okna i wymiarze w świetle otworu 71 x 71 cm '? 

Uzasadnienie: 
Proponowane okno jest również wykonane z materiału odpornego na korozją. Wymiary w 
świetle otworu umożliwiają przemieszczanie wózków wsadowych, myjni oraz nawet, 
największych przedmiotów. Sterowanie elektryczne jest. wygodniejsze dla personelu. 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania okna podawczego o parametrach określonych na stronie 
35 punkt 33 SIWZ. 
 
Pytanie nr 3  
Dot. Strona 36 SIWZ punkt 40 i 41 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania kosze narzędziowe zgodne ze standardem 
SPR1 585 x 395 x 195 min i odpowiednio 585 x 395 x 100 mm ? 

Uzasadnienie: 
Brak jest przepisów zabraniających oferowania tego typu koszy.. 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania koszy sterylizacyjnych o parametrach określonych na 
stronie 36 SIWZ w punktach 40 i 41. 
 
Pytanie nr 4  
 
Dot. Strona 36 SIWZ punkt 42 i 43 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania tace zgodne ze standardem DIN o wysokości 
50 mm ? 

Uzasadnienie: 
Wysokość 50 min jest typowym wymiarem tacy zgodnej ze standardem DIN.  

 
Odpowiedź. 

 
Zamawiający wymaga zaoferowania tac sterylizacyjnych o parametrach określonych na 
stronie 36 SIWZ w punktach 42 i 43. 
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Pytanie nr 5 – (powtórzone przez Wykonawcę jego własne pytanie nr 2) 
 
Dot. Strona 35 SIWZ punkt 33 
Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania okno podawcze przesuwne wykonane z 
aluminium bez przeciwwagi lecz napędzane silnikiem elektrycznym ze sterowaniem po 
obu stronach okna i wymiarze w świetle otworu 71 x 71 cm ? 

Uzasadnienie: 
Proponowane okno jest również wykonane z materiału odpornego na korozją. Wymiary w 
świetle otworu umożliwiają przemieszczanie wózków wsadowych myjni oraz nawet 
największych przedmiotów. Sterowanie elektryczne jest wygodniejsze dla personelu. 

 
Odpowiedź. 
 
Jak do pytania nr 2. 
Zamawiający wymaga zaoferowania okna podawczego o parametrach określonych na stronie 
35 punkt 33 SIWZ. 
 
Pytanie nr 6  
 
Dot. Strona 39 SIWZ punkt 5 oraz Modyfikacja nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania myjnię ultradźwiękową wyposażoną w 
pokrywę wykonaną z przezroczystego tworzywa sztucznego odpornego na działanie 
środków chemicznych ? 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania myjni ultradźwiękowej o parametrach określonych w 
SIWZ w tabeli 1.2.1 (na stronie 39 i 40 SIWZ) oraz w Modyfikacji nr 1 z dnia 03 kwietnia 
2007. 
 
Pytanie nr 7  
 
Dot. Strona 44 SIWZ punkt oraz Modyfikacja nr 1 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania zgrzewarkę wyposażoną w sterownik 
mikroprocesorowy z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym i klawiaturą membranową ? 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania zgrzewarki opakowań papierowo-foliowych zgodnej z 
parametrami określonymi w SIWZ w tabeli 1.2.3 (strona 44 i 45 SIWZ) oraz w Modyfikacji 
nr 1 z dnia 03 kwietnia 2007 r. 
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Pytanie nr 8  
 
Dot. Strona 47 STWZ punkt 24 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania sterylizator parowy wyposażony w panelem 
sterujący z wyświetlaczem LCD po stronie wyładowczej informujący o czasie do końca 
procesu oraz temperaturze w komorze ? 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania sterylizatora parowego o parametrach określonych w 
SIWZ w tabeli 1.2.4 (strony 45 do 49 SIWZ) oraz w Modyfikacji nr 1 z dnia 03 kwietnia 
2007 r. 
 
 
Pytanie nr 9  
 
Dot. Strona 47 SIWZ punkt 26 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania sterylizator o szerokości wraz z panelami 
bocznymi wynoszącej 111,5 cm ? 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania sterylizatora parowego o parametrach określonych w 
SIWZ w tabeli 1.2.4 (strony 45 do 49 SIWZ) oraz w Modyfikacji nr 1 z dnia 03 kwietnia 
2007 r. 
 
Pytanie nr 10  
 
Dot. Strona 47 SIWZ punkt 29 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania sterylizator parowy wyposażony w 
nowoczesną kolorową drukarkę A4, która nie jest wbudowana w sterylizator wraz ze 
stolikiem wykonanym ze stali kwasoodpomej ? 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania sterylizatora parowego o parametrach określonych w 
SIWZ w tabeli 1.2.4 (strony 45 do 49 SIWZ) oraz w Modyfikacji nr 1 z dnia 03 kwietnia 
2007 r. 
 
Pytanie nr 11 
 
Dot. Strona 51 SIWZ punkt 24 

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania sterylizator parowo-formaldehydowy 
wyposażony w panelem sterujący z wyświetlaczem LCD po stronie wyładowczej 
informujący o czasie do końca procesu oraz temperaturze w komorze? 

 
Odpowiedź. 
 
Zamawiający wymaga zaoferowania sterylizatora parowego o parametrach określonych w 
SIWZ w tabeli 1.2.5 (strony 49 do 53 SIWZ) oraz w Modyfikacji nr 1 z dnia 03 kwietnia 
2007 r. 
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Pytanie nr 12 
 

Dot. Strona 52 SIWZ punkt 29 
Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania sterylizator parowo-formaldehydowy 
wyposażony w nowoczesną kolorową drukarkę A4, która nie jest wbudowana w sterylizator wraz 
ze stolikiem wykonanym ze stali kwasoodpornej ? 

 
Odpowiedź. 

 
Zamawiający wymaga zaoferowania sterylizatora parowego o parametrach określonych w 
SIWZ w tabeli 1.2.5 (strony 49 do 53 SIWZ) oraz w Modyfikacji nr 1 z dnia 03 kwietnia 
2007 r. 
 
___________________________________________________________________________ 
Ustosunkowując się do zadanych przez Wykonawcę „pytań”, Zamawiający ponadto 
stwierdza, co następuje:  

1. Art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych określa, że Wykonawca może 
zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  

2. Zadane przez Wykonawcę „pytania” nie są w swej istocie pytaniami o wyjaśnienie 
treści SIWZ, lecz wnioskami o zmianę tej treści.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) wzywam do 
potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma poprzez fax na numer faxu Zamawiającego 
091-327-06-29. 
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